
SLUŽBY INTERKULTURNÍHO PRACOVNÍKA
NA ŠKOLÁCH NA PRAZE 4

Tlumočení při individuálních

setkáních s rodiči      

Tlumočení a asistence během

třídních schůzek a zápisů do škol

Vysvětlení rodičům fungování

českého vzdělávacího systému

Tlumočení a zprostředkování

setkání (vyšetření) na PPP a SPC

Komplexní práce s klientem -

provázání s dalšími službami

Překlady kratších textů pro účely

školy

P R O J E K T  " Ž I J E M E  N A  Č T Y Ř C E

S P O L E Č N Ě  2 0 2 0 "  N A B Í Z Í

 

        Interkulturní pracovnice 
         Mgr. Anastasia Yanina
         +420 775 721 427
          praha4.info@icpraha.com

Pracovní jazyky: ruština, angličtina

Objednací lhůta: 1-2 týdne před

schůzkou, v urgentních případěch

min. 3 dny

Služba je nabízena v rámci projektu "Žijeme na čtyřce společně 2020" na integraci
cizinců spolufinancovaného Ministerstvem vnitra České republiky


